
ZARZĄDZENIE NR 67/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie 
zaciagnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 i 3 w związku z § 12 ust 1 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XV/125/11   Rady 
Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy na 2012 r. oraz § 1 pkt 1 ppkt e 
i pkt 3 Uchwały Nr XIX/156/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 kwietnia 2012r. Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 38/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie  zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Kredyt zaciągnięty na okres 2012-2021 rok. Spłata 
kapitału począwszy od  stycznia 2015r. do  grudnia 2021 r., będzie pokrywana z dochodów własnych: tj. podatku 
od nieruchomości i podatku rolnego. Spłata odsetek od 2012 r do 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 441E6F66-3073-40AD-84F5-D577DC26FE3A. Przyjety



Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia jest spowodowana rozpoczęciem ponownie procedury przetargowej  na zaciągnięcie 
kredytu.  Sytuacja  rynkowa spowodowała zwiększenie stawki WIBOR, co skutkuje  zwiększeniem stopy 
procentowej kredytów. Po przeanalizowaniu sytuacji finansowej gminy, w tym kosztów obsługi kredytów, 
zdecydowano o przesunięciu terminów spłacania kredytu. 

Id: 441E6F66-3073-40AD-84F5-D577DC26FE3A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




